

RŪGŠTINIS SANITARINIS

Paskirtis:

- Skirtas valyti šlapimo akmens, druskų, rūdžių nuo fajansinių unitazų, koklių, keraminių, nerūdijančio plieno paviršių maisto pramonės įmonėse, viešojo maitinimo, ugdymo ir sveikatos priežiūros įstaigose, komunaliniuose objektuose bei butyje.
- Tinka naudoti terasinių, keraminių, linoleumo grindų sanitariniam bei po statybos remonto darbų valymui.

Savybės:

- Nenaudokite emaliuotų paviršių ir rūgščiai neatsparių metalų valymui.
- Nenaudoti **chromuotiems** paviršiams.

Sudėtis:

Žiūrėti produkto etiketę ir saugos duomenų lapą.

Naudojimas:

Prieš naudojimą valiklį suplakite.

Valant šlapimo akmenį, druskas, rūdis valiklis neskiedžiamas. Valomą paviršių ištrinkite ant šepetio užpildu ar purkštuku užpurkštu valikliu. Palaikykite 20 min., po to dar kartą trinkite šepetiu ir nuplaukite vandeniu. Jeigu paviršius labai nešvarus, valykite dar kartą.

Atliekant eilinį grindų valymą, skieskite valiklį vandeniu santykiu 1:100.

Po remonto valant kalkėtas grindis, skieskite 1:50.

Fizikinės–cheminės savybės:

Išvaizda: skystis nuo mėsvos iki žalsvos spalvos.

Kvapas: naudojamų žaliavų ir kvėpalų.

Tirpumas: su vandeniu maišosi bet koku santykiu

Druskos rūgšties kiekis, %: ne mažiau kaip 8,0

Tankis, g/cm³: 1,040–1,050

pH (1% vandeninio tirpalo): 2,0–3,0

Darbų saugos nurodymai:

Pavojinga. Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis.

Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

Mūvėti apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones.



PATEKUS ANT ODOS (arba plaukų): Nedelsiant nuvilkti/pašalinti visus užterštus drabužius. Odą nuplauti vandeniu/čiurkšle.

PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.

Pilna saugaus naudojimo ir šalinimo instrukcija pateikta saugos duomenų lape.

Aplinkosauginė informacija:

Šio produkto sudėtyje esančios paviršiaus aktyvios medžiagos (PAM) yra biologiškai suyrančios ir atitinka EB ploviklių Direktyvos, EB648/2004 reikalavimus.

Fasavimas ir laikymas:

Fasuojamas į įvairios talpos polimerinę tarą. Laikykite atskirai nuo šarmų ir maisto produktų. Rekomenduojama laikymo temperatūra 5–30 °C.

Tinkamumo naudoti laikas – 24 mėn. nuo pagaminimo datos.

Skystis užšąla, jam atšilus savybės išlieka.

